

تنگوستان

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

بنام خداوند بخشنده مهربان



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

رئیس جمهور آمریکا:

رژیم ایران نباید به سلاح اتمی دست یابد

جورج بوش، رئیس آمریکا روز پنجشنبه (۱۷ مه) بار دیگر تأکید کرد که ایران نباید به توانایی ساخت جنگ افزارهای هسته‌ای دست یابد. آقای بوش پس از گفتگو با تونی بلر، نخست وزیر بریتانیا، در واشنگتن گفت: دستیابی ایران به چنین تجهیزاتی به ضرر صلح جهانی است. آقای بوش با تأکید بر این که جهان باید در این باره یک زبان و یکپارچه باشد گفت: اگر در مجاب کردن ایران به توقف کردن غنی سازی اورانیوم پیشرفتی حاصل نشود، سازمان ملل متحد باید تحریم های جدیدی را علیه ایران در نظر بگیرد. شورای امنیت سازمان ملل تاکنون دو قطعنامه علیه برنامه اتمی ایران صادر کرده است. آخرین ضرب الاجل سازمان ملل برای ایران در مورد توقف غنی سازی اورانیوم هفته آینده پایان می یابد و پس از آن شورای امنیت مجدداً برنامه ایران را دستور کار قرار می دهد و درباره آن تصمیم گیری خواهد می کند.

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۱۳۳) ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۱۹ مه ۲۰۰۷ میلادی

سالروز آزادی روزنامه نگاری در جهان و ادامه سرکوب روزنامه نگاران

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران در ارتباط با اعتراض معلمان در شهرهای کردستان

در چند روز گذشته در شهرهای کردستان معلمان برگزار گردید. اعتراضات معلمان علیه سیاستهای ضد علمی و پیشرفت سردمداران رژیم و همچنین و عدم توجه به معلمان و خواستههایشان و تداوم ستم و سرکوب علیه آنها برگزار گردید.

اعتراض معلمان شهر سقز که دو روز متوالی ادامه دارد و نیروهای موسوم به گارد ضد شورش آنها را محاصره و معلمان را تهدید کرده و به آنها اطلاع داده اند که به تحصن و اعتراض پایان دهند، اما معلمان انقلابی و میهن پرست به خواستها و تهدیدات نیروهای سرکوبگر رژیم توجه نکردند و به تحصن و اعتراض ادامه دادند.

طبق گزارشات رسیده، معلمان در شهر سنندج و بوکان نیز به اعتراض علیه رژیم و سردمداران دست زده اند و خواستار برآورده کردن خواستههایشان شدند.

سازمان خهبات کردستان ایران از معلمان و خواستههایشان پشتیبانی می کند و مبارزه و تحصن آنها را به سر آغاز مقابله و خیزش مردمی در برابر حاکمیت آخوندی می داند. سازمان خهبات کردستان ایران از مردم انقلابی کردستان، اعضا و هواداران سازمان خهبات می خواهد با تمام توان از مبارزه آزادخواهانه معلمان پشتیبانی نمایند.

پیروز باد مبارزه آزادخواهانه مردمی در برابر رژیم آخوندی درود بر معلمان و استادان آزادخواه و انقلابی سازمان خهبات کردستان ایران

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۶

سنگسار دعا، دختر یزیدی را محکوم می کنیم

در ایامی که جهان در حال توسعه و پیشرفت و ترقی می باشد و می بایست تفکر و آراء دیگران تحمل گردد، اما متأسفانه بر عکس با پیشرفت علم، عقب افتادگی و اعمال غیر انسانی در بیشتر نقاط جهان ادامه دارد.

متأسفانه در چند روز گذشته چند نفر متعصب و عقب افتاده، (دعا) دختر کرد یزیدی بی گناه را به شیوه ای وحشیانه در شهر بعشیکه در سن ۱۷ سالگی کشتند. کشتن (دعا) جنایتی وحشیانه در مقابل زنان و انسانیت بود.

کمیته زنان سازمان خهبات کردستان ایران کشتن دختر کرد یزیدی که جدیداً مسلمان گردیده بود را قویاً محکوم می کند و این رفتار وحشیانه را از اعمال دشمنان آزادی و انسانیت می داند.

کشتن دعا تحت نام دفاع از شرف، اولین رویداد و جنایت نیست که انسانهای بیمار و روانی تحت بهانه های واهی و دور از اصول دینی و انسانی انجام می دهند. جای دارد تمامی کسانی که آزادی و پیشرفت و تمامی رهبران اسلام و دیگر ادیان برای پایان دادن به اینگونه جنایت بکوشند.

سازمان خهبات کردستان ایران

کمیته زنان

۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۶

اعتراض دیده بان حقوق بشر به دستگیری جوانان در ایران



جنس مخالف را پوشیده بوند، حضور دارند، نیروهای پلیس و بسیج افراد دستگیر شده را به خیابان آورده، تا کمر لخت کرده و آنها را به حدی که کمر و صورتهایشان خونی شده بود، مورد ضرب و شتم قرار دادند.

ژاپن تحریم علیه ایران را شدت بخشید

شورای امنیت سازمان ملل علیه برنامه هسته ای ایران، این کشور تصمیم گرفته است دارایی های بیشتری از افراد ایرانی و شرکت هایی را که در فعالیت های هسته ای نقش دارند، مسدود کند. به گزارش رویترز، دولت ژاپن اعلام کرد بر اساس این تصمیم، اموال ۱۵ شهروند ایرانی و ۱۳ شرکت که در قطعنامه سازمان ملل از آنها نام برده شده است، مسدود خواهد شد. دولت ژاپن افزود که این کشور از دادن هر گونه اعتبار و وام به ایران به جز در مواردی که مربوط به توسعه و کمک های انسانی می شود، خودداری خواهد کرد. همزمان یکی از مقامات وزارت امور خارجه ژاپن که نخواست نامش فاش شود، به خبرگزاری فرانسه گفت بانک دولتی سپه یکی از ۱۳ شرکت جدیدی است که تحریم شده اند.



تارو آسو، امور خارجه ژاپن، روز جمعه ۱۸ مه در کنفرانس مطبوعاتی اعلام کرد که ژاپن باید با شدت عمل بیشتر علیه برنامه هسته ای ایران بر خورد کند. دولت ژاپن اعلام کرد که در چار چوب تحریم های

گوردون براون نخست وزیر بریتانیا می شود



شده است. گوردون براون در خلال ده سال زمامداری تونی بلر سمت مهم وزارت خزانه داری را بر عهده داشت و گفته می شود که از ابتدای حکومت حزب کارگر، آقای بلر بر اساس تفاهمی غیر رسمی باگوردون براون وعده داده بود که پس از مدتی از سمت خود کنسار رود و راه را برای جانشینی وی هموار سازد.

حزب حاکم کارگر در بریتانیا اعلام کرده وزیر خزانه داری بریتانیا تنها نامزد رهبری این حزب است. به این ترتیب گوردون براون پس از کناره گیری تونی بلر، نخست وزیر این کشور در پایان ماه ژوئن، جانشین وی خواهد شد. پس از آنکه گوردون براون موفق شد پشتیبانی اکثریت نمایندگان حزب کارگر در پارلمان را کسب کند، احتمال رقابت از سوی دیگر اعضای این حزب وجود نداشته است. ۳۱۳ تن از نمایندگان پالمان از حزب کارگر به آقای براون رای موافق داده اند و انتظار می رود که وی روز ۲۷ ژوئن جانشین تونی بلر شود. با انتخاب وزیر خزانه داری به عنوان تنها نامزد رهبری حزب کارگر، رقابت برای کسب سمت معاون وی آغاز می شود. آقای براون، در سه روز نظر خواهی در میان نمایندگان حزب کارگر در پارلمان و مجلس اعیان بریتانیا موفق شد ۸۸ درصد آرا را به دست آورد. حزب محافظه کار، اصلی ترین حزب مخالف دولت، نیز خواستار برگزاری انتخابات عمومی پس از کناره گیری تونی بلر



روز سیزدهم اردیبهشت روز آزادی جهانی روزنامه نگاران است. اگرچه در سراسر جهان موضوع آزادی روزنامه ها و روزنامه نگاران مطرح است، اما حمله و سرکوب علیه روزنامه نگاران به گونه ای سیستماتیک ادامه یافته و روزی نیست که از جانب برخی از حکومت های یاغی و خودکامه، گروهی از روزنامه نگاران اعدام یا زندانی نشوند. شمار روزنامه نگاران مقتول در سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۷ به گونه چشمگیری بیشتر شده. افزایش دستگیر و سرکوب وسیع ادامه دارد و روزی نیست روزنامه ای توقیف نشود و روزنامه نگاران بخاطر ابراز عقیده و آشکار ساختن اختلاس فساد مالی و سیاسی و سرکوب سردمداران علیه مردم زندانی نشوند. سرکوب و تهدید علیه روزنامه نگاران در ایران تحت سلطه رژیم آخوندی به گونه ای وسیع ادامه دارد و روزنامه نگاران بخاطر ابراز واقعیت و فساد سردمداران رژیم مورد حمله نیروهای امنیتی قرار می گیرند و باشکجه و تحقیر روبرو خواهند شد. همچنین روزنامه ها در ایران بخاطر نیروهای امنیتی یک روزنامه نگار را که توقیف می شوند که گزارش خیزش دانشگاه صنعتی شریف (امیرکبیر) نقل می کرد، دستگیر نمودند و همچنین در ادامه سرکوب و بحران سازی سردمداران علیه مردم آزاده و ایجاد محدودیتهای اینترنتی و فرهنگی، در اکثریت شهرهای ایران نیروهای امنیتی به گونه ای وسیع در تلاش جمع آوری آنتنهای ماهواره ای هستند و از سوی دیگر بیشتر سایتهای اینترنتی که علیه حکومت آخوندی گزارش و معلومات پخش می نمایند فیلتر شده اند و دسترسی مردم را به سایتهای را دشوار کردند. در ارتباط با سرکوب آزادخواهان، روزنامه نگاران، مرکز نظارت حقوق بشر جهانی در گزارش ۵۰۰ صفحه ای خود، شرایط حقوق بشر را در ایران بسیار وخیم ارزیابی کرده است و در قسمتی از گزارش خود به حمله علیه روزنامه ها و روزنامه نگاران اشاره شده است که قسمتی از روزنامه نگاران و روشنفکران بخاطر سرکوب و خفقان ایران را ترک کرده اند. همچنین در این گزارش آمده است که بنابه حکم مستولان قضائی رژیم، مردم از دیدن ۱۰ میلیون سایت اینترنتی محرومند. همچنین مدافعان حقوق بشر در اطلاعیه ای که منتشر کرد چندین اسناد و مدارک را در مورد سرکوب و زندانی کردن روزنامه نگاران نشان داده اند که بیانگر این حقیقت است که رژیم آخوندی و کابینه پاسدار احمدی نژاد در سرکوب و استثمار مردم و خفه کردن صدای اعتراض و توقیف روزنامه ها و زندانی کردن روزنامه نگاران در جهان در فهرست اول قرار دارد. در سالروز روزنامه نگاری در جهان و آزادی انتشار بیشتر اسناد و مدارک در سرکوب و قلع و قمع مردم توسط رژیم آخوندی روشن می گردد که این رژیم متفق و استریک و افسار گسیخته ای است. مبارزه علیه رژیم تنها کار مردم ایران نیست بلکه باید جامعه جهانی مامشات را با رژیم کنار بگذارد و در مقابل رژیم را مورد تحریم سیاسی و دیپلماسی نمایند. در خاطره روز آزادی روزنامه نگاران جهانی، فعالیت و تلاش روزنامه نگاران شجاع، فعالان کردستان ایران را محترم قرار دهند و مؤثر میدانیم.
